ПРОЕКТ
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СОВЕТСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

О рассмотрении правотворческой инициативы прокурора г. Советска
 ( Принято окружным Советом депутатов       октября 2018 г.)

           Рассмотрев предложения прокурора г. Советска о необходимости принятии муниципального правового акта от 16.10.2018 г. № 22-01-5760-2018, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 38 Устава муниципального образования «Советский городской округ», окружной Совет депутатов
                                                                    Р Е Ш И Л:
        1.  Принять правотворческую инициативу прокурора г. Советска к сведению.

        2. Направить в прокуратуру г. Советска информацию и решение, принятое по результатам рассмотрения проекта муниципального правового акта, внесенного прокурором г. Советска в порядке реализации правотворческой инициативы.

        3.  Решение вступает в силу после его принятия.

Глава Советского городского округа                                                                Н.В. Сорока
г. Советск

«      »  октября  2018 г.

№